[image: image1.jpg]

          ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30 января 2018  года                                    Дальнереченск                                           №  365
О  рассмотрении обращения депутата Думы Дальнереченского муниципального района  Кузьмина С. В.
Рассмотрев и обсудив обращение  депутата Думы Дальнереченского муниципального района Кузьмина С. В. по вопросу  капитального ремонта жилого дома, расположенного в с. Веденка Дальнереченского муниципального района  ул.  Рабочая д.4 кв. 2, в котором проживает Ялозюк Инна  Георгиевна,   Дума Дальнереченского муниципального  района
РЕШИЛА:

1. Рекомендовать администрации Дальнереченского муниципального района сформировать комиссию по обследованию данного жилого дома, а по результатам обследования принять  решение, о котором проинформировать депутатов Думы Дальнереченского муниципального района к очередному заседанию, запланированному на февраль 2018 года.

       2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского муниципального района,
председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

    А. И. Кузнецов